Artículo 1º.- Convalídase el Decreto N° DECFC-2024-804-E-MUNIMDP-INT que como 
Anexo I forma parte de la presente, por el cual se convalidan los servicios prestados y se 
autoriza el pago al personal que efectuó las prestaciones generadas, en concepto de 
Bonificación por Productividad “Plan Nacer”, de la suma total de PESOS CUATRO 
MILLONES QUINIENTOS VEINTISEIS MIL OCHOCIENTOS OCHENTA CON 20/100 ($ 
4.526.880,20), para los meses de marzo, abril, junio, julio y agosto de 2023, por lo producido 
de los aranceles percibidos por el Municipio como consecuencia de su adhesión al “Plan 
Nacer”.  

Artículo 2º.- Comuníquese, etc.- 

SALA DE COMISIONES 

Legislación, Interpretación, Reglamento, 17-03-2025                                       Reunión nº 1